Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Хабаровский промышленно-экономический техникум»

(КГБ ПОУ ХПЭТ)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

28.04.2018

В соответствии с планом мероприятий «Дорожной картой» по развитию

ресурсного учебно - методического центра по обучению инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья, в базовой профессиональной

организации КГБ ПОУ ХПЭТ на 2018 год, приказываю:

1. Провести с 03 мая 2018 по 30 мая 2018 гг в краевом государственном

бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Хабаровский

промышленно-экономический техникум» краевую дистанционную викторину

по отечественной истории «Знатоки Великой Отечественной войны» (далее -

Викторина) в соответствии с положением от 28.04.2018 г № 19 "О краевой

дистанционной викторине по отечественной истории "Знатоки Великой

Отечественной войны"

2. Создать экспертную комиссию по подведению итогов Викторины в

составе:

Аверьянова Елена Валерьевна – библиотекарь Хабаровского

регионального центра с доступом к ресурсам Президентской библиотеки

Дальневосточной государственной научной библиотеки;

Свионтковская Ольга Владимировна – председатель Хабаровского

краевого отделения Общероссийской общественной организации инвалидов

"Всероссийское общество глухих";

Киселева Дарья Александровна – преподаватель КГБ ПОУ ХТК;

Перепечай  Эдуард Михайлович  – учитель истории МБОУ "Гимназия

5";

Евсюткина Валентина Михайловна – учитель истории МБОУ "Гимназия

5".

3. Председателем экспертной комиссии назначить Аверьянову Елену

Валерьевну.

4. Аверьяновой Елене Валерьевне Председателю и членам экспертной

комиссии в срок с 1 июня 2018 г. по 5 июня 2018 г. подвести итоги и составить

протокол итогов Викторины.

5. Паниной Юлии Игоревне разработать наградной материал и

разослать участникам Викторины.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по информатизации Панину Ю.И.

И.о. директора  С.Н. Корякина